
UCHWAŁA NR  17/20 
KOMISJI GOSPODARCZEJ I ROZWOJU GMINY 

 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie opinii o projekcie Wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siechnice 
na lata 2021 – 2041 

 
Na podstawie § 20 Statutu Gminy Siechnice uchwalonego uchwałą nr XLI/260/13 Rady 

Miejskiej w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 

Siechnice  z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 10 kwietnia 2013 r. poz. 2445, Dz. Urz. Woj. 

Dol. z 2018 r. poz. 5231) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Komisja Gospodarcza i Rozwoju Gminy pozytywnie opiniuje projekt Wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Siechnice  na lata 2021-2041 przedłożony przez Burmistrza Siechnic wraz 

z wnioskami omówionymi na Komisji Budżetu i Finansów. 

 

§ 2. Za pozytywną opinią do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siechnice na 

lata 2021- 2041 głosowało 8 członków komisji, 1 członek komisji wstrzymał się. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący Komisji 
 
 
                                                                                                   Michał Młyńczak 
 
 
 
 
 
 


